4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia dachu

Kubatura

- A\ Wymiary budynku
Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

eksploatacji.

Biskupice 25
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

149.21 m?
120.91 m?
137.90 m?
255.33 m?
766 m?

16 x 8.80 m
42°

8.87m
24x16.80 m

Opis projektu

Dom jednorodzinny z garazem na dwa samochody. Duzy salon z aneksem
kuchennym, kominkiem i wyjsciem na taras. Pokdj, tazienka, spizarka,
wiatrotap, garaz i kottownia. Na poddaszu trzy pokoje (kazdy ma balkon),
tazienka, komunikacja i strych (moze by¢ adaptowany na cele mieszkalne).
Zwarta bryta budynku sprzyja szybkiej i taniej budowie oraz niskim kosztom

DOWPROJEKT

Sytuacje

DOM-PROJEKT

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 76.93 m?

wiatrolap
komunikacja
salon/kuchnia
pom. gosp.
lazienka
pokoj

garaz

kotlownia

Poddasze 72.28 m?

komunikacja
pokoj

pokaj

pokoj
lazienka

strych

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Biskupice 25
(wersja katalogowa )

4.25 m?
8.92 m?
34.69 m?
3.10 m?
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29.61 m?
10.12 m?

4.77 m?
15.50 m?
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10.77 m?
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30.20 m?



